4

ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

LEI N21576 DE 28 DE OUTUBRO DE 2023

“Dispõe sobre a denominação de prédio

público, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, faz saber

que a Câmara Municipal de Bacabal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art.r- Fica denominada de Unidade Integrada Marinésio Matias Leite, a escola existente

no bairro Mangueira, popularmente conhecida pelo mesmo nome do bairro;

Art. 2"- Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação;

Art. 3“- Revogadas as disposições em contrário.

Bacabal/MA, 28 de outubro de 2023.

EDVAN ,
QD&MPkArt nc ; BI»»mAOOtfABAS:7SOSJJ»37I
DnAlNUAU Ut /\D«c.8iio.icp*Bíic»i=Acsoiun

/ 'tt!uitipbv5bOu . _

FARIAS:750522

2 Q2y2 eRANOAO DE FARIA5:7SQS2229}72

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

\

CM

Prefeito Municipal de Bacabal

SANCIONADA EM 24/11/2023.

toòu<lod,l<«midiíiulp<»IDVAN
EDVAN BRANDAO B>WIIOAOOCFAI)US:7MS72»177

‘fAunipl«vS,ou>RemivacMCI*lrontca.

FARIAS:75052229372
,/ F«nUS:7«K7777377

DE

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO, N” 229, CENTRO
BACABAL- MARANHÃO

CEP 65700-000